
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NHƯ THANH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Như Thanh, ngày         tháng    năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với viên chức hiện 

đang công tác tại các trường thuộc huyện Như Thanh theo quy định  

tại Nghị định 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính Phủ. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NHƯ THANH 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về chế 

độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;  

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2022 của 

UBND tỉnh Thanh Hóa ban hành quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức 

bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản 

lý;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với 02 viên chức 

hiện là giáo viên đang công tác tại trường Tiểu học Phú Nhuận, cụ thể như sau:  

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 

754/QĐ-UBND ngày 04/4/2023 của Chủ tịch UBND huyện Như Thanh. 

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng 

phòng Giáo dục và Đào tạo; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

Đặng Tiến Dũng 

 



DANH SÁCH  VIÊN CHỨC HƯỞNG PHỤ CẤP THÂM NIÊN NHÀ GIÁO  

Đơn vị: Trường Tiểu học Phú Nhuận 
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng     năm 2023 của Chủ tịch UBND huyện Như Thanh) 

 

TT Họ tên 
Năm 

sinh 

Thời điểm 

tuyển 

dụng vào 

viên chức 

Mã ngạch  

Lương hiện 

hưởng 

Thời gian tính hưởng phụ cấp 

TNNG 

Tỷ lệ % 

TNNG 

được 

hưởng 

Hưởng từ 

ngày 

Thời điểm 

tính nâng 

TNNG lần 

sau Bậc Hệ số 

Thời gian đóng 

BHXH bắt buộc 

được tính TNNG 

thời điểm tuyển 

dụng viên chức 

Thời điểm bắt 

đầu tính 

hưởng TNNG 

1 

 

 

 

Hoàng Thị Thùy Dung 

  

  

  

1986 02.5.2020 V.07.03.29 1 2,34 6 năm 5 tháng 02.5.2020 6% 02.5.2020 01.12.2019 

              7% 01.12.2020 01.12.2020 

              8% 01.12.2021 01.12.2021 

              9% 01.12.2022 01.12.2022 

2 

 

Đỗ Thị Nga 

  

1987 01.02.2022 V.07.03.29 4 3,33 9 năm 11 tháng 01.02.2022 9% 01.02.2022 01.3.2021 

              10% 01.3.2022 01.3.2022 

 


		Dungdtct@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-06T05:10:03+0700


		2023-06-06T11:06:04+0700


		2023-06-06T11:06:19+0700


		nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-06T11:06:52+0700


		nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-06T11:07:09+0700




